（令和5年4月～様式）

別記第１号様式（第５条関係）              受付番号.

一般廃棄物処理申出書

（町内清掃ごみ収集申請書(兼)奉仕活動実施計画書(兼)清掃用ごみ袋申請書）

令和  年  月  日

 下松市長      様

 下記のとおり、一般廃棄物の処理を申し出ます。

自 治 会 名

又は団体名

申請者氏名  連 絡 先

☎

※収集業者から集積場所等に関する

確認連絡が入る場合があります

ごみの種類

草・木、かん、その他

※木は長さ1m、直径20㎝以下に

切ってください

実 施 月 日

   月  日（ ）

雨天延期

   月  日（ ）

参 加 人 数         人 ご み の 量
軽四      台

２ｔ車     台

ごみ集積場所の略図（集積場所に目印を記入 別図可）

別紙  ヶ所

清掃用ごみ袋の種類及び枚数（１袋１０枚入）

  燃やすごみ袋 （大）×  枚     埋立ごみ  （大）×  枚

  その他プラ  （大）×  枚     資源ごみ  （大）×  枚

  土のう袋      ×  枚     プラ容器包装（大）×  枚

留意事項

１ 町内清掃として収集するごみは、共用の道路・水路等の清掃に伴う草・木・

空き缶等です。家庭から出るごみは、除外してください。

２ ごみの収集は、１週間程度かかることがありますので、道路交通に支障がな

い場所で付近の住民の迷惑にならない場所を集積場所としてください。

３ 町内清掃（奉仕活動）の実施日より前に申請書（計画書）の提出がない場合

は、市で加入している賠償補償保険の適用外となりますので注意してください。

（窓口 下松市役所２階１２番 環境推進課 ☎45-1829）

４ ごみ袋が必要な場合は、清掃に必要なごみ袋の種類及び枚数を記入し、窓口

まで取りに来てください。

５ 雨天等で中止・延期された場合又は集積場所の変更や追加があった場合は、

ご連絡ください。

課長 課長補佐 係長 係

処理月日 処 理 者